Si evidenzia che l’area circostante 

antistante destinata a manovra e giardino è distinta catastalmente con il sub 7 (bene 

comune non censibile alle unità edificate). 

* * * * * 

PREZZO BASE: € 134.201,25 (euro centotrentaquattroduecentouno/25);  

OFFERTA MINIMA: € 100.650,93 (euro centomilaseicentocinquanta/93) pari al 75% 

del prezzo base. 

CAUZIONE: 10% (dieci per cento) del prezzo offerto. 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 2.685,00 (euro duemilaseicento-

ottantacinque/00). 

Stato di occupazione: occupato. 

(si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara, non è consentito l’inserimento di importi con decimali). 

Gli interessati all’acquisto - escluso il debitore e gli altri soggetti a cui è fatto